
Bonn/Euskirchen/Sieg Quali 2019/20

Turnier 1 Ol mB
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Bonn 7 6 1 0 157 : 70 +87 13 : 1
2 HSG Euskirchen 7 6 0 1 154 : 89 +65 12 : 2
3 TV Rheinbach II 7 4 2 1 128 : 102 +26 10 : 4
4 HSG Siebengebirge 7 4 1 2 133 : 97 +36 9 : 5
5 JSG TVE/TVP 7 3 0 4 99 : 124 -25 6 : 8
6 HSG Sieg 7 2 0 5 99 : 142 -43 4 : 10
7 SG Ollheim-Straßfeld 7 1 0 6 83 : 147 -64 2 : 12
8 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 7 0 0 7 95 : 177 -82 0 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmitz, Sebastian, Brahmsstraße 47, 53340 Meckenheim,
Mobil: 0171 4825477, Sebastian.Schmitz@rot-weiss-merl.de,
Sebastian.Schmitz@handball-bes.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.05.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  2153
12:00  2142
12:45  2142
12:45  2153
13:30  2153
13:30  2142
14:15  2153
14:15  2142
15:00  2153
15:00  2142
15:45  2153
15:45  2142
16:45  2142
16:45  2153

TV Rheinbach II
JSG Bonn
SG Ollheim-Straßfeld
HSG Sieg
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
HSG Euskirchen
SG Ollheim-Straßfeld
HSG Siebengebirge
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TV Rheinbach II
JSG TVE/TVP
SG Ollheim-Straßfeld
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
HSG Sieg

HSG Euskirchen
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
HSG Siebengebirge
JSG TVE/TVP
TV Rheinbach II
JSG Bonn
JSG TVE/TVP
HSG Sieg
HSG Euskirchen
JSG Bonn
HSG Siebengebirge
HSG Sieg
SG Ollheim-Straßfeld
TV Rheinbach II

14:22
38:9
9:26
10:17
14:26
12:16
11:18
22:15
9:27
16:16
16:19
13:19
16:19
16:18

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.05.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  2153
12:00  2142
12:45  2142
12:45  2153
13:45  2153
13:45  2142
14:30  2142
14:30  2153
15:45  2142
15:45  2153
16:30  2153
16:30  2142
17:30  2142
17:30  2153

JSG TVE/TVP
HSG Sieg
HSG Siebengebirge
JSG Bonn
TV Rheinbach II
JSG TVE/TVP
JSG Bonn
HSG Euskirchen
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
JSG Bonn
SG Ollheim-Straßfeld
HSG Euskirchen
HSG Euskirchen
HSG Siebengebirge

TV Rheinbach II
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
HSG Euskirchen
SG Ollheim-Straßfeld
HSG Siebengebirge
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
HSG Sieg
SG Ollheim-Straßfeld
HSG Siebengebirge
JSG TVE/TVP
TV Rheinbach II
HSG Sieg
JSG TVE/TVP
JSG Bonn

6:20
18:17
13:15
22:8
15:15
23:18
30:8
27:10
12:26
20:5
13:19
25:13
26:14
12:15

Hallenverzeichnis

03041 Heinz-Gerlach-Halle
Im Goldenen Tal 6, 53902 Bad Münstereifel

03052 Mimi-Reno-Halle
Im Goldenen Tal 6, 53902 Bad Münstereifel
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Bonn/Euskirchen/Sieg Quali 2019/20

Turnier 1 Ol mB
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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